

Byens Bilvask ApS
Håndværkervej 6, 6920 Videbæk

CVR-nr. 37 94 20 49

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023

Jan Abildtrup Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Bilvask ApS Håndværkervej 6 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 37 94 20 49 Stiftet: 7. februar 2016 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jan Abildtrup Dalgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 2 7400 Herning
Modervirksomhed	Abildtrup Holding ApS CVR nr. 37 14 82 61

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje fast ejendom samt drift af vaskehal og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521.533 kr. mod 347.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.326 kr. mod 156.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	521.533	347.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.268	-51.766
Driftsresultat	454.265	295.845
1 Øvrige finansielle omkostninger	-178.027	-95.555
Resultat før skat	276.238	200.290
Skat af årets resultat	-61.912	-44.085
Årets resultat	214.326	156.205
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	214.326	156.205
Disponeret i alt	214.326	156.205

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.502.139	7.094.300
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.507	4.095
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.701.646</u>	<u>7.098.395</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.701.646</u>	<u>7.098.395</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.175	4.113
	Andre tilgodehavender	0	390
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.282
	Tilgodehavender i alt	<u>11.175</u>	<u>11.785</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10.985</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.175</u>	<u>22.770</u>
	Aktiver i alt	<u>7.712.821</u>	<u>7.121.165</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	525.952	311.626
Egenkapital i alt	<u>575.952</u>	<u>361.626</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.134	84.838
Hensatte forpligtelser i alt	<u>113.134</u>	<u>84.838</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.266.181
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.640.311	3.833.127
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.640.311</u>	<u>5.099.308</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	76.500
Gæld til pengeinstitutter	1.554.012	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.756	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.736.752	1.336.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.616	54.164
Anden gæld	45.288	108.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.383.424</u>	<u>1.575.393</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.023.735</u>	<u>6.674.701</u>
Passiver i alt	<u>7.712.821</u>	<u>7.121.165</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	155.421	205.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.205	156.205
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	311.626	361.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.326	214.326
	50.000	525.952	575.952

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.067	79.745
Andre finansielle omkostninger	<u>66.960</u>	<u>15.810</u>
	<u>178.027</u>	<u>95.555</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	7.357.995	4.598.906
Tilgang i årets løb	<u>455.825</u>	<u>2.759.089</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>7.813.820</u>	<u>7.357.995</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-263.695	-215.709
Årets afskrivninger	<u>-47.986</u>	<u>-47.986</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-311.681</u>	<u>-263.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>7.502.139</u>	<u>7.094.300</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	18.900	18.900
Tilgang i årets løb	<u>214.694</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>233.594</u>	<u>18.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-14.805	-11.025
Årets afskrivninger	<u>-19.282</u>	<u>-3.780</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-34.087</u>	<u>-14.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>199.507</u>	<u>4.095</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på DKK 1.554.012 er der givet pant i gunde og bygninger, hvis rengskabsmæssige værdi på 30. juni 2023 udgør DKK 6.248.340.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abildtrup Holding ApS, CVR-nr. 37148261, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets årsregnskab.